
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA 60,00 52,00 56,00 56,00 336,00

2 DAYANE RIBEIRO CRUZ 97,00 93,00 98,00 96,00 576,00

3 DEIDIANE SANTOS DE ANDRADE 37,00 28,00 46,00 37,00 222,00

4 DENISSON DE OLIVEIRA LIBÓRIO 84,00 87,00 84,00 85,00 510,00

5 JOSE PAULO DOS SANTOS NETO 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00

6 MAYSA ROSA DA SILVA MENEZES 28,00 22,00 31,00 27,00 162,00

7 REGIVAN SANTOS SOUZA 96,00 91,00 95,00 94,00 564,00

8 TATIANE ALVES CARDOSO 22,00 27,00 29,00 26,00 156,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

2 DAYANE RIBEIRO CRUZ 9,00 9,00 9,00 9,00 36,00

3 DEIDIANE SANTOS DE ANDRADE 23,00 23,00 23,00 23,00 92,00

4 DENISSON DE OLIVEIRA LIBÓRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 JOSE PAULO DOS SANTOS NETO 32,00 32,00 32,00 32,00 128,00

6 MAYSA ROSA DA SILVA MENEZES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 REGIVAN SANTOS SOUZA 51,00 51,00 51,00 51,00 204,00

8 TATIANE ALVES CARDOSO 14,00 14,00 14,00 14,00 56,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA 336,00 104,00 44,00 Eliminado

2 DAYANE RIBEIRO CRUZ 576,00 36,00 61,20 2º

3 DEIDIANE SANTOS DE ANDRADE 222,00 92,00 31,40 Eliminado

4 DENISSON DE OLIVEIRA LIBÓRIO 510,00 0,00 51,00 3º

5 JOSE PAULO DOS SANTOS NETO 6,00 128,00 13,40 Eliminado

6 MAYSA ROSA DA SILVA MENEZES 162,00 0,00 16,20 Eliminado

7 REGIVAN SANTOS SOUZA 564,00 204,00 76,80 1º

8 TATIANE ALVES CARDOSO 156,00 56,00 21,20 Eliminado

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.
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